Муниципальное образование
Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

Местная администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  06 ноября 2013 года
	  № 247

	Об  утверждении плана  проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2014 год

В соответствии с пунктом 6 и пунктом 20  части 1 статьи 14 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 9 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Положением о муниципальном земельном контроле в Тельмановском сельском поселении, утвержденным решением Совета депутатов Тельмановского сельского поселения от 13.07.2009 № 168 (с изменениями от 16.12.2009 № 50)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2014 год.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тосненский вестник» и разместить на официальном сайте администрации МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», расположенном по адресу: www.telmanacity.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Контроль   за   исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации

	А.В. Воронин

	Постановлением администрации

	МО Тельмановское сельское поселение

	от 06 ноября 2013 года № 247

	П Л А Н

	 проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

	администрация МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

	(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

	 на
	2014
	год

	Наименование юридического лица
 (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения) (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП)), деятельность которого
подлежит проверке
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)

	места нахождения ЮЛ
	места жительства ИП
	мест фактического осуществления деятельности ЮЛ, ИП
	места нахождения
объектов

	дата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	дата окончания последней проверки
	иные основания в соответствии с федеральным законом

	рабочих дней
	рабочих часов
(для МСП и МКП)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "Хуторок"
	187002 Ленинградская обл. Тосненский район, д.Ям-Ижора, ул.Пушкинская, 2
	не требуется
	 д.Ям-Ижора, ул.Пушкинская, 2
	-
	нет данных
	4716021760
	проверка соблюдения  требований земельного законодательства
	нет данных
	не проводилась
	-
	20.03.2014
	2

	выездная и документальная

	2
	Селскохозяйственный производственный кооператив "Дружба"
	187002 Ленинградская обл. Тосненский р-н д.Ям-Ижора, ул.Пушкинская, 5
	не требуется
	д.Ям-Ижора, ул.Пушкинская, 5
	-
	1034701895502
	4716004652
	проверка соблюдения  требований земельного законодательства
	нет данных
	не проводилась
	-
	24.04.2014
	2

	выездная и документальная

	3
	Общество с ограниченной ответственностью "Ратник"
	187 Ленинградская обл Тосненский район пос.Тельмана, ул.Красноборская, 12
	не требуется
	 пос.Тельмана, ул.Красноборская, 12
	-
	нет данных
	4716016030
	проверка соблюдения  требований земельного законодательства
	нет данных
	17.06.2011
	-
	18.09.2014
	2

	выездная и документальная

	4
	Общество с ограниченной ответственностью "Вассер"
	187002 Ленинградская обл. Тосненский р-н пос.Войскорово
	не требуется
	пос.Войскорово
	-
	нет данных
	4716001059
	проверка соблюдения  требований земельного законодательства
	нет данных
	не проводилась
	-
	30.10.2014
	2

	выездная и документальная

	5
	Товарищество собственников жилья "Тельмановское №1"
	187032 Ленинградская обл. Тосненский р-н пос.Тельмана, 54
	не требуется
	пос.Тельмана, д.54
	-
	1054700540399
	4716023013
	проверка соблюдения жилищного законодательства
	нет данных
	не проводилась
	-
	22.05.2014
	2

	выездная и документальная